
Gerado em: 18/04/2023 09:36:49 

CLASSIFICAÇÃO 
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

043 	02.860.611/0001-35 22,69 15,40 Sim 

042 	06.290.637/0001-46 22,69 15,50 0,65 Sim 

097 	19.255.771/0001-58 22,69 16,50 6,45 Sim 

091 	30.892.220/0001-38 22,00 17,44 5,70 Sim 

060 	46.763.015/0001-02 27,00 27,00 54,82 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Oif.(%) ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 18/04/2023 09:36:47 
LOTE 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: DCASA 	 Modelo: 
Descrição: 16375 - BANDEJA MÉDIA, COMPRIMENTO 42CM, LARGURA 27 CM, ALTURA 2CM, ESPESSURA 0,8MM. 
TOLERÂNCIA + OU - 10%. FEITA TOTALMENTE EM AÇO INOXAISI 304, LIGA 18/10. DESIGN RETANGULAR. COM  
ACABAMENTO LISO (LIVRE DE MICROFISSURAS E INCLUSÕES), FACILMENTE LIMPÁVEL E RESISTENTE À CORROSÃO 
ISENTO DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA 
UTILIZAÇÃO E CONSTRUIDOS DE FORMA A GARANTIR DURABILIDADE E RESISTÊNCIA, COM VISTAS À FINALIDADE A QUE 
SE DESTINA. POSSIBILIDADE DE LAVAGEM EM MÁQUINA DE LAVAR LOUÇAS. 
Quantidade: 35 	 Valor Unit.: 58,00 	 Valor Total: 2.030,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
070 06.290.637/0001-46 166,01 58,00 Sim 

037 19.255.771/0001-58 166,01 59,95 3,36 Sim 

095 30.892.220/0001-38 160,00 80,90 34,95 Sim 

044 46.763.015/0001-02 81,00 81,00 0,12 Sim 

036 02.860.611/0001-35 166,01 145,00 79,01 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 

1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME 

2 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 
3 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 

4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 

5 JACQLJELINE SILVA FROTA 

Razão Social 

Razão Social 

Razão Social 

1 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 

2 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 

3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 

4 JACQUELINE SILVA FROTA 

5 JOSÉ  IRESVAN ARAÚJO - ME 

o 

(; 

\Rubrica 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1303140123 
Processo Administrativo N° 13031401 23-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

Data de Publicação: 20/03/2023 22:40:21 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/04/2023 09:36:47 
LOTE 1 

S VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
em: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: RB 	 Modelo: 

Descrição: 16374 - AVENTAL, PVC - CLORETO DE POLIVINILA, FORRADO, IMPERMEÁVEL, BRANCA, 120 CM, 70 CM, TIRAS 
DE AMARRAR FIXAS. 
Quantidade: 22 	 Valor Unit.: 15,40 	 Valor Total: 338,80 



Oferta Final 	Dif.(%) 	ME Num Documento 	Oferta Inicial Razão Social 

Oferta Final 	Dif.(%) 	ME Num Documento 	Oferta Inicial Razão Social 

EVANDRO UTILIDADES ME 096 13.517.306/0001-61 142,55 40,00 	 Sim 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 095 06.290.637/0001-46 142,55 55,00 

2 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 057 19.255.771/0001-58 142,55 79,90 

3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 073 30.892.220/0001-38 138,00 106,00 

4 JACQUELINE SILVA FROTA 077 46.763.015/0001-02 106,20 106,20 

5 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME 080 02.860.611/0001-35 142,55 125,00 

DESCLASSIFICADOS 

INABILITADOS 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 18/04/2023 09:36:47 
LOTE 4 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: IRONTE 	 Modelo: 
Descrição: 16381 - CANECÃO MÉDIO FABRICADA EM ALUMíNIO POLIDO INDUSTRIAL. COM  ALÇA EM BAQUELITE E QUE 
PROPORCIONE SEGURANÇA PARA O MANUSEIO. ESPESSURA DE 30MM. CAPACIDADE: 4,5 LITROS. DIÂMETRO: 18CM. 
ALTURA: 18CM. TOLERÂNCIA: ENTRE 5 A 10%. ISENTO DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS. 
Quantidade: 35 	 Valor Unit.: 21,90 	 Valor Total: 766,50 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 035 	06.290.637/0001-46 31,57 21,90 

2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME 040 	02.860.611/0001-35 31,57 22,00 

3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 093 	30.892.220/0001-38 28,00 26,99 

4 JACQUELINE SILVA FROTA 007 	46.763.015/0001-02 85,86 85,86 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

INABILITADOS 

DIf.(%) ME 

Sim 

45,27 	Sim 

32,67 	Sim 

0,19 	Sim 

17,70 	Sim 

Dif.(%) ME 

Sim 
0,46 	Sim 

22,68 	Sim 

218,12 	Sim 

DIf.(%) ME 

Rubrrca 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Razão Social 

 

Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

    

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

EVANDRO UTILIDADES ME 
	

080 13.517.306/0001-61 166,01 	 54,00 
	

Sim 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 1810412023 09:36:47 
LOTE 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: DCASA 	 Modelo: 
Descrição: 16376- BANDEJA PEQUENA, COMPRIMENTO 33CM, LARGURA 23 CM, ALTURA 2CM, ESPESSURA 0,8MM. 
TOLERÂNCIA+ OU - 10%. FEITA TOTALMENTE EM AÇO INOXAISI 304, LIGA 18/10. DESIGN RETANGULAR. COM  

,,,ACABAMENTO LISO (LIVRE DE MICROFISSURAS E INCLUSÕES), FACILMENTE LIMPÁVEL E RESISTENTE À CORROSÃO 
ENTO DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA 
TILIZAÇÃO E CONSTRUIDOS DE FORMA A GARANTIR DURABILIDADE E RESISTÊNCIA, COM VISTAS À FINALIDADE A QUE 

SE DESTINA. POSSIBILIDADE DE LAVAGEM EM MÁQUINA DE LAVAR LOUÇAS. 
Quantidade: 15 	 Valor Unit.: 55,00 	 Valor Total: 825,00 
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Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: LUZ DO LAR 	 Modelo: X 
Descrição: 16398- CUSCUZEIRA, COM BASE, TAMPA E ALÇAS E COM CAPACIDADE PARA 5 LITROS. EM ALUMÍNIO POLIDO, 
TIPO HOTEL. ALTURA: 25CM. DIÂMETRO: 26CM. ESPESSURA: 2MM. TOLERÂNCIA: +1- 10%. INTEIRIÇO. ACABAMENTO .ANTIADERENTE. COM BASE E TAMPA. COM  ALÇAS LATERAIS EM ALUMÍNIO. ISENTA DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM 
SUAS ARESTAS. 
Quantidade: 12 	 Valor UnIt.: 104,00 Valor Total: 1.248,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 044 	19.255.77110001-58 172,96 104,00 Sim 

2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 067 	30.892.22010001-38 165,00 105,00 0,96 Sim 

3 JACQUELINE SILVA FROTA 093 	46.763.015/0001-02 106,20 106,20 1,14 Sim 
4 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME 071 	02.860.611/0001-35 172,96 172,96 62,86 Sim 
5 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 036 	06.290.637/0001.46 172,96 172,96 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dff.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

     

     

     

Razão Social 

 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

 

        

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 18/04/2023 09:36:47 
LOTE 5 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: NC COADOR 	 Modelo: 
Descrição: 16385- COADOR DE CAFÉ, EM TECIDO 100% ALGODÃO, COM CABO DE MADEIRA. ACOPLÁVEL EM CANECÃO 
TIPO HOTEL DE ESPESSURA DE 30MM. CAPACIDADE: 4,5 LITROS. DIÂMETRO: 18CM. ALTURA:18CM, 
Quantidade: 33 	 Valor Unit.: 8,00 Valor Total: 264,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

• 1 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 014 	06.290.637/0001-46 14,38 8,00 Sim 

2 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 043 	19.255.77110001-58 14,38 8,19 2,38 Sim 

3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 030 	30.892.220/0001-38 13,00 8,39 2,44 Sim 

4 JACQUELINE SILVA FROTA 033 	46.763.015/0001-02 8,82 8,82 5,13 Sim 

5 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME 093 	02.860.611/0001-35 14,38 9,00 2,04 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 18104/2023 09:36:47 
LOTE 6 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Gerado em: 18/04/2023 09:36:49 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 18/04/2023 09:36:47 
LOTE 7 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 



  o o  

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

    

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: OLIVEIRA 	 Modelo: 

Descrição: 16414- FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO ANTIADERENTE, TIPO HOTEL, COM CABO BAQUELITE FEITO EM FERRO, DE 
FORMA QUE PROPORCIONE SEGURANÇA EM SEU MANUSEIO, DIÂMETRO: 36CM. ALTURA: 7CM. ESPESSURA: 2MM. 
TOLERÂNCIA: +1-10%. FABRICADA EM ALUMÍNIO POLIDO ANTIADERENTE, DES)GN ARREDONDADO. ISENTA DE CANTOS 
VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS. 
Quantidade: 14 	 Valor Unit.: 120,00 Valor Total: 1.680,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 002 	06.290.637/0001-46 205,33 120,00 Sim 

2 EVANDRO UTILIDADES ME 043 	13.517.306/0001-61 205,33 125,00 4,17 Sim 

3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 080 	30.892.220/0001-38 199,00 171,00 36,80 Sim 

4 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 073 	19.255.771/0001-58 205,33 184,99 8,18 Sim 

5 JOSÉ IRESVAN ARAÜJO - ME 005 	02.860.611/0001-35 205,33 185,00 0,01 Sim 

6 JACQUELINE SILVA FROTA 049 	46.763.015/0001-02 208,80 208,80 12,86 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 18/0412023 09:36:48 
LOTE 8 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: VIEIRA 	 Modelo: X 
Descrição: 16415 - FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO ANTIADERENTE, TIPO HOTEL, COM CABO BAQUELITE FEITO EM FERRO, DE 
FORMA QUE PROPORCIONE SEGURANÇA EM SEU MANUSEIO. DIÂMETRO: 24CM. ALTURA: 6CM. ESPESSURA: 2MM. 
TOLERÂNCIA: +1-10%. FABRICADA EM ALUMÍNIO POLIDO ANTIADERENTE. DESIGN ARREDONDADO. ISENTA DE CANTOS 
VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS. 
Quantidade: 14 	 Valor Unit.: 68,00 Valor Total: 952,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 059 	19.255.771/0001-58 161,12 68,00 Sim 

2 EVANDRO UTILIDADES ME 086 	13.517.306/0001-61 161,12 70,00 2,94 Sim 

3 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 009 	06.290.637/0001-46 161,12 135,00 92,86 Sim 

4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 083 	30.892.220/0001-38 157,00 137,00 1,48 Sim 

5 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME 045 	02.860.611/0001-35 161,12 139,00 1,46 Sim 

6 JACQUELINE SILVA FROTA 099 	46.763.015/0001-02 15300 153,00 10,07 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 18/04/2023 09:36:48 
LOTE 9 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Gerado em: 18/04/2023 09:36:49 4 dell 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: NATIONAL 	 Modelo: 

Descrição: 16427 - KIT COMPOSTO POR 3 (TRÊS) PLACAS OU TÁBUAS DE CORTE COLORIDAS, COM PADRÃO 
INTERNACIONAL DE CORES, PARA CORTE DE ALIMENTOS CRUS E COZIDOS, SENDO: PLACA NA COR VERMELHA PARA 
CORTE DE CARNE VERMELHA CRUA, PLACA NA COR VERDE PARA CORTE DE FRUTAS, LEGUMES E VERDURAS, PLACA 
NA COR AMARELA PARA CORTE DE AVES, ALTURA: 50CM. LARGURA: 30CM. ESPESSURA: 1 ,5MM. TOLERÂNCIA: +OU-
10%. CONSTRUÍDAS EM POLIPROPILENO VIRGEM. ATÓXICA COM ADITIVO ANTIBACTERICIDA. ANTIDERRAPANTE. COM  
CANALETA. BORDAS ARREDONDADAS. CORES VARIADAS, CONFORME O TIPO DE USO. FÁCIL HIGIENIZAÇÃO E 
RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS. ALÇA PARA PENDURAR. SER PASSÍVEL DE SER RECICLADA MECANICAMENTE AO 
FIM DE SUA VIDA ÚTIL. 
Quantidade: 7 	 Valor Unit.: 92,00 Valor Total: 644,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(°10) ME 

1 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 022 	06.290.637/0001-46 102,95 92,00 Sim 

2 JosÉ IRESVANARAÚJO - ME 047 	02.860.611/0001-35 102,95 95,00 3,26 Sim 

3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 031 	30.892.220/0001-38 98,00 97,80 2,95 Sim 

4 JACQUELINE SILVA FROTA 027 	46.763.015/0001-02 216,00 216,00 120,86 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 18(04(2023 09:36:48 
LOTE 10 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: IRONTE 	 Modelo: 
Descrição: 16432 - PANELA DE PRESSÃO COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS, DIÂMETRO: 300MM, ESPESSURA: 4MM. 
TOLERÂNCIA: +/- 10%. FABRICADA EM ALUMÍNIO 100% PURO, POLIDO. COM  ALÇAS E/OU ALÇA E CABO ANATÔMICOS, 
ATÓXICOS E ANTITÉRMICOS. VÁLVULAS E SISTEMA DE SEGURANÇA: VÁLVULA DE TRABALHO (ALiVIO DE PRESSÃO), 
COM FERRAMENTA PARA LIMPEZA, VÁLVULA DE SEGURANÇA REPETITIVA, EM SILICONE (QUE NÃO RESSECA), VÁLVULA 
DE TRAVAMENTO QUE NÃO PERMITA ABERTURA DA PANELA CASO HAJA PRESSÃO LOCALIZADA NO CABO DA TAMPA, 
COM FECHAMENTO EXTERNO. PARA USO EM FOGÃO A GÁS E ELÉTRICO, COM PEÇAS DE REPOSIÇÃO DISPONÍVEIS EM 
TODO TERRITÓRIO BRASILEIRO. POSSIBILIDADE DE LAVAGEM EM MÁQUINA DE LAVAR LOUÇAS. EM CONFORMIDADE 
COM AS NORMAS TÉCNICAS BRASILEIRAS E COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, 
Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 480,00 Valor Total: 2.400,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 015 	06.290.637/0001-46 537,56 480,00 Sim 

2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 081 	30.892.220/0001-38 510,00 499,00 3,96 Sim 

3 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME 074 	02.860.611/0001-35 537,56 530,00 6,21 Sim 

4 EVANDRO UTILIDADES ME 016 	13.517.306/0001-61 537,36 537,36 1,39 Sim 

5 JACQUELINE SILVA FROTA 018 	46.763.015/0001-02 898,20 898,20 67,15 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 18/04/2023 09:36:48 
LOTE 11 

101  
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Razão Social 

1 JOSÉ IRESVANARAÚJO - ME 

2 EVANDRO UTILIDADES ME 

3 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 

4 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 

W6
5 JACQUELINE SILVA FROTA 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 

Razão Social 

Razão Social 

Rubrica 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: MOR 	 Modelo: 
Descrição: 16422 - GARRAFA TÉRMICA REVESTIDA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA DE PRESSÃO, CAPACIDADE 
DE 1 LITRO. 
Quantidade: 45 	 Valor Unit.: 56,00 	 Valor Total: 2.520,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

077 	02.860.611/0001-35 151,44 56,00 Sim 

045 	13.517.306/0001-61 151,44 57,00 1,79 Sim 

049 	06.290.63710001-46 151,44 60,00 5,26 Sim 

065 	19.255.77110001-58 151,44 85,00 41,67 Sim 

004 	46.763.015/0001-02 86,40 86,40 1,65 Sim 

068 	30.892.22010001-38 148,00 120,00 38,89 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dit(%) ME 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf(%) ME 

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 18/04/2023 09:36:48 
LOTE 12 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: MARTINAZZO 
Descrição: 14391 - FAQUEIRO EM INOX 24 PEÇAS CONTENDO 6 COLHERES 
GARFOS DE MESA. 
Quantidade: 38 	 Valor Unit.: 54,00 

DE MESA; 
Modelo: X 

6 COLHERES DE CHÁ; 6 FACAS; 6 

Valor Total: 2.052,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Soctal Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME . 1 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 050 	19.255.77110001-58 152,36 54,00 Sim 

2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME 075 	02.860.611/0001-35 15236 55,00 1,85 Sim 

3 JACQUELINE SILVA FROTA 069 	46.763.015/0001-02 70,02 70,02 27,31 Sim 
4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 088 	30.892.22010001-38 149,00 128,00 82,80 Sim 
5 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 034 	06.290.637/0001-46 152,36 152,36 19,03 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 18/04/2023 09:36:48 
LOTE 13 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: KIT 	 Marca: UTIL 	 Modelo: 
Descrição: 14339- KIT EM INOX: ESPÁTULA: 35X1OCM; CONCHA: 35X9,5CM; ESCUMADEIRA: 35X11,5CM; ESPÁTULA 
VAZADA: 35X8,5CM: 
Quantidade: 7 	 Valor Unit.: 46,00 	 Valor Total: 322,00 

CLASSIFICAÇÃO 
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Razão Social 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 

Rubnca 

ME Dif.(%) 

1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME 075 	02.860.611/0001-35 77,25 46,00 Sim 

2 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 096 	06.290.637/0001-46 77,25 47,00 2,17 Sim 

Sim 3 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 072 	19.255.771/0001-58 77,25 54,00 14,89 

4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 004 	30.892.22010001-38 75,00 75,00 38,89 Sim 

5 JACQUELINE SILVA FROTA 023 	46.763.015/0001-02 126,00 126,00 68,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME  

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 18/04/2023 09:36:48 
LOTE 14 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: DULAR 
Descrição: 14405- CALDEIRÃO PANELA LINHA HOTEL INDUSTRIAL N028 15 LITROS. 

Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 88,00 

Modelo: 

Valor Total: 264,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME 008 	02.860.611/0001-35 107,12 88,00 Sim 

2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 033 	30.892.220/0001-38 10000 88,99 1,13 Sim 

3 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 080 	06.290.637/0001-46 107,12 90,00 1,14 Sim 

4 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 022 	19.255.771/0001-58 107,12 107,12 19.02 Sim 

5 EVANDRO UTILIDADES ME 061 	13.517.306/0001-61 107,12 107,12 0,00 Sim 

6 JACQUELINE SILVA FROTA 053 	46.763.015/0001-02 145,80 145,80 36,11 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 18/04/2023 09:36:48 
LOTE 15 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CONJUNTO 	 Marca: NADIR 	 Modelo: 
Descrição: 14390 - CONJUNTO COPOS DE VIDRO PARA ÁGUA 300 ML COM 6 UNIDADES 
Quantidade: 35 	 Valor Unit.: 25,00 

	
Valor Total: 875,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 079 	06.290.637/0001-46 35,01 25,00 

2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 057 	30.892.220/0001-38 32,00 32,00 

3 JACQUELINE SILVA FROTA 071 	46.763.015/0001-02 56,92 56,92 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 
T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 096 	19.255.77110001-58 35,01 20,00 

Gerado em: 18/04/2023 09:36:49 

Dlf.(%) ME 

Sim 

	

28,00 	Sim 

	

77,88 	Sim 

Dif.(%) ME 

Sim 

7de 11 



CY 

Rubca 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME 
	

009 02.860.611/0001-35 35,01 
	

21,00 	 5,0000 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	Dlf.(%) 	ME 

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 18/04/2023 09:36:48 
LOTE 16 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
(tem: 1 	Unidade: CONJUNTO 	 Marca: ULTIL BAZAR 
Descrição: 14394 - CONJUNTO COM 6 XÍCARAS DE CHÁ DE VIDRO 240ML. 

Quantidade: 35 	 Valor Unit.: 53,00 

Modelo: X 

Valor Total: 1.855,00 

    

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 027 	19.255.771/0001-58 80,58 53,00 Sim 

2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME 007 	02.860.611/0001-35 80,58 55,00 3,77 Sim 

3 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 086 	06.290.637/0001-46 80,58 70,00 27,27 Sim 

4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 019 	30.892.220/0001-38 78,00 77,80 11,14 Sim 

5 JACQUELINE SILVA FROTA 095 	46.763.015/0001-02 86,40 86,40 11,05 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 18/04/2023 09:36:48 
LOTE 17 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: CORBA 	 Modelo: 

SDescri9ão: 16769- PANELA DE PRESSÃO COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS, DIÂMETRO: 23 CM. ESPESSURA: 2,3 MM 
ALUMINIO. TOLERÂNCIA: +1- 10%. FABRICADA EM ALUMÍNIO 100% PURO, POLIDO. COM  ALÇAS E/OU ALÇA E CABO 
ANATÔMICOS, ATÓXICOS E ANTITÉRMICOS. VÁLVULAS E SISTEMA DE SEGURANÇA: VÁLVULA DE TRABALHO (ALIVIO DE 
PRESSÃO), COM FERRAMENTA PARA LIMPEZA, VÁLVULA DE SEGURANÇA REPETITIVA, EM SILICONE (QUE NÃO 
RESSECA), VÁLVULA DE TRAVAMENTO QUE NÃO PERMITA ABERTURA DA PANELA CASO HAJA PRESSÃO LOCALIZADA NO 
CABO DA TAMPA, COM FECHAMENTO EXTERNO. PARA USO EM FOGÃO A GÁS E ELÉTRICO. COM  PEÇAS DE REPOSIÇÃO 
DISPONÍVEIS EM TODO TERRITÓRIO BRASILEIRO. POSSIBILIDADE DE LAVAGEM EM MÁQUINA DE LAVAR LOUÇAS. EM 
CONFORMIDADE COM AS NORMAS TÉCNICAS BRASILEIRAS E COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETRO 
Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 150,00 Valor Total: 900,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 064 	06.290.637/0001-46 167,95 150,00 Sim 

2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 020 	30.892.220/0001-38 160,00 158,90 5,93 Sim 

3 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME 029 	02.860.611/0001-35 167,95 159,00 0,06 Sim 

4 JACQUELINE SILVA FROTA 015 	46.763.015/0001-02 777,60 777,60 389,06 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf(%) ME 
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Modelo: X Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PLASTES 

Oferta Final 

6,16 

Dif.(%) ME 

Sim •

Razão  Social 

1 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 

Num Documento 	Oferta Inicial 

039 19.255.771/0001-58 12,99 

3 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 022 06.290.637/0001-46 12,99 	 7,50 11,11 	Sim 

4 JACQUELINE SILVA FROTA 044 46.763.015/0001-02 8,82 	 8,82 17,60 	Sim 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dlf.(%) 	ME 

Oferta inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME Razão Social Num Documento 

SHIRLEI DA PENHA PEREIRA 049 39.730.538/0001-97 12,99 	 6,15 Sim 

Gerado em: 18/04/2023 09:36:49 

2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME 033 02,860.611/0001-35 12,99 6,75 9,58 	Sim 

INABILITADOS 

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 1810412023 09:36:48 
LOTE 20 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: CONQPLASTIC 	 Modelo: X 
Descrição: 16772 - PRATO PLÁSTICO FUNDO DO TIPO ESCOLAR; MEDIDAS APROXIMADAS: DIÂMETRO: 220MM X 
PROFUNDIDADE: 20MM X CAPACIDADE: 500ML 
Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 4,99 	 Valor Total: 249,50 

Razão Social Num Documento 

011 19.255.771/0001-58 1 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 

2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME 033 02.860.611/0001-35 

Razão Social Num Documento 

Num Documento Razão Social 

Descrição: 16771 - BACIA PLASTICA EM POLIPROPILENO COM CAPACIDADE DE 20 LITROS; DIMENSÕES APROXIMADAS: 
COMPRIMENTO DE 47 LARGURA DE 47 E ALTURA: 19 CM 
Quantidade: 25 	 Valor Unit.: 13,00 Valor Total: 325,00 

Oferta Inicial Oferta Final DIt(%) ME 

28,69 13,00 Sim 

28,69 14,00 7,69 Sim 

28,69 17,00 21,43 Sim 

27,00 23,20 36,47 Sim 

23,22 23,22 0,09 Sim 

Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

CLASSIFICAÇÃO 

00 3  PAULO  TERCIO FERNANDES DOS 

4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 

060 06.290.637/0001-46 

020 30.892.220/0001-38 

5 JACQUELINE SILVA FROTA 	 044 46.763.015/0001-02 

DESCLASSIFICADOS 

INABILITADOS 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMO B IM-C E 

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 18/04/2023 09:36:48 
LOTE 18 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Razão Social Num Documento 



Ia 

% O DE, 
C,- 

c, .- 
- 	 A 

ÇubflCa 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-C E 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 096 	19.255.771/0001-58 	7,87 4,99 Sim 

2 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 013 	06.290.637/0001-46 	7,87 5,00 0,20 Sim 

3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 035 	30.892.22010001-38 	7,00 5,39 7,80 Sim 

4 JACQUELINE SILVA FROTA 069 	46.763.01510001-02 	5,40 5,40 0,19 Sim 

5 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME 099 	02.860.611/0001-35 	7,87 7,87 45,74 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 18/04/2023 09:36:49 
LOTE 21 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: NADIR 	 Modelo: 

Descrição: 4506 - JARRA PARA SUCO COM ALÇA. MATERIAL DE VIDRO. VOLUME 125 LITROS. DIMENSÕES 
(APROXIMADAS): 21 CM DE ALTURA, 9 CM NA BASE, 10 CM DE DIÂMETRO (BOCA). 
Quantidade: 45 	 Valor Unit.: 23,00 Valor Total: 1.035,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME 076 	02.860.611/0001-35 	26,71 23,00 Sim 

2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 066 	30.892.22010001-38 	25,00 23,99 4,30 Sim 

3 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 057 	06.290.637/0001-46 	26,71 26,71 11,34 Sim 

4 JACQUELINE SILVA FROTA 079 	46.763.015/0001-02 	46,62 46,62 74,54 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 

- HOMOLOGADO - 18/04/2023 09:36:49 

Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 22 
LOTE 22 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: DCASA 	 Modelo: 

Descrição: 4499 - ESCORREDOR DE PRATOS COM PORTA TALHERES EM AÇO INOX. CAPACIDADE 20 PRATOS, DIMENSÕES 
APROXIMADAS: A X L X P. 34 X 45 X 32 CM. GARANTIA 90 DIAS CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. 
Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 280,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME 

1 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 098 	06.290.637/0001-46 46,44 35,00 Sim 

2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 008 	30.892.22010001-38 44,00 39,99 14,26 Sim 

3 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME 080 	02.860.611/0001-35 46,44 43,00 7.53 Sim 

4 JACQUELINE SILVA FROTA 002 	46.763.015/0001-02 322,20 322,20 649,30 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlt(%) ME 
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MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	DIf.(%) 	ME 

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 1810412023 09:36:49 
LOTE 23 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
[tem: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PLASTEB 
Descrição: 14419- BALDE PLÁSTICO REFORÇADO 10 LITROS. 
Quantidade: 135 	 Valor Unit.: 8,50 

Modelo: X 

Valor Total: 1. 147,50 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

091  T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 061 	19.255.771/0001-58 16,65 8,50 Sim 

2 iosÊ IRESVAN ARAÚJO - ME 004 	02.860.611/0001-35 16,65 8,55 0,59 Sim 

3 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 053 	06.290.637/0001-46 16,65 8,90 4,09 Sim 

4 JACQUELINE SILVA FROTA 088 	46.763.015/0001-02 11,34 11,34 27,42 Sim 

5 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 049 	30.892.22010001-38 130,00 130,00 104638 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

AUTORIDAD MENTA FELICIO SALDANHA 

An 	r Fíco S&nh 
Secreta, ia de Saúde 
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